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Ihre Suchkriterien:
Jahr: 2010
Vereinsnummer: 11614

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:

Einzelergebnisse

Platz Name

34.

134.

141.

13.

11.

24.

46.

52.

65.

136.

14,

17.

21.

22.

27.

32.

41,

45.

46.

Ghandi
Boudali

Michael
Geschwind

Bernd Llck

Jan Lutterbey
Reinhold
Gartner
Helmut
Schmeiser
Peter Jelinski
Wilfried
Schragen

Hans Peter
Wester

Friedhelm
Brandau

Dieter
Henseler

Hubert Morsch

Walter Osten
Helmut
Schmeiser

Wilfried
Schragen

Hans Peter
Wester

Reinhold
Gartner
Peter Jelinski

Friedhelm
Brandau

Dieter
Henseler

Werner
Blischke
Werner Klein

Ghandi
Boudali

Bernd Lick

Michael
Geschwind

Helmut
Schmeiser

Verein

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Boélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Snortschiitzen

erzieltes Ergebnis

90 98 98
93 9 92
95 91 92
87

97 94 96
91 94 095
93 96 93
91 93 94
88 93 88
86 86 91
86 85 89
90 86 87
98 96

90 90

86 88

92 86

88 91

88 85

86 88

87 87

88 81

82 83

97 98 84 82 89

95 98 83 85 86

92 93 88 87 87

92 97

97

91

93

90

95

94

91

94

95

90

91

79

99

89

92

88

84

88

84

84

87

86

90

89

88

95

383

372

371

177

382

374

373

372

364

353

351

342

293

269

266

266

263

261

258

258

256

251

540

536

535

284

neue Suchanfrage

Disziplin / Klasse

1.10.10 Luftgewehr,
Herrenklasse

1.10.10 Luftgewehr,
Herrenklasse

1.10.10 Luftgewehr,
Herrenklasse

1.10.20 Luftgewehr,
Schilerklasse A mannlich

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.11.60,

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.40.10 KK-Sportgewehr
3x20, Herrenklasse

1.40.10 KK-Sportgewehr
3x20, Herrenklasse

1.40.10 KK-Sportgewehr
3x20, Herrenklasse

1.35.60 KK 100 m, Senioren
A

1.35.60 KK 100 m. Senioren
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96 96 92 284 o

/.

12,

23.

25.

19.

24.

15.

57.

22,

17.

14,

21.

26.

35.

44,

47,

59.

59.

39.

14.

14,

12,

15.
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Peter Jelinski
Reinhold
Gartner
Wilfried
Schragen
Hubert Moérsch
Werner
Blischke
Helmut
Schmeiser
Peter Jelinski
Wilfried
Schragen

Hans Peter
Wester

Werner
Blischke

Hubert Morsch

Peter Jelinski
Michael
Geschwind

Georg
Kahlenberg

Karl-Heinz
Tumschat

Helmut
Schmeiser

Walter Osten
Hubert Mérsch

Werner Klein
Reinhold
Gartner

Werner
Blischke

Friedhelm
Brandau
Christian Ertel
Peter
Harsanyi
Helmut
Schiiller
Christian Ertel
Georg
Kahlenberg
Ghandi
Boudali

Peter Jelinski
Otto
Sonnenberg

Helmut
Schmeiser

— e et v— e e e et

e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

97

96

97

100

94

87

99

98

97

96

98

96

96

97

93

66

92

98

99

95

99

93

87

92

95

96

98

97

93

96

95

85

57

93

86

85

88

87

88

97

97

81

97

98

97

98

95

96

87

96

87

86

87

73

93

95

93

93

94 95 94 283

95

92

86

95

88

88

80

83

90

94

93

88

97

97

97

92

99

95

97

94

79

90

85

56

77

95

96

92

92

88

91

92

94

90

94

94

96

98

98

97

96

97

97

98

91

91

92

88

69

85

92

93

91

93

92

95

93

93

87

88

95

97

90

96

96

96

98

97

94

98

97

87

85

84

69

75

96

94

96

280

271

270

560

559

556

553

535

272

1120

574

339

581

582

581

579

577

574

572

556

344

353

344

402

499

371

376

373

90 96 92 94 372

A

1.35.60 KK 100 m, Senioren
A

1.35.60 KK 100 m, Senioren
A

1.35.60 KK 100 m, Senioren
A

1.35.60 KK 100 m, Senioren
A

1.40.60 KK-Sportgewehr
3x20, Senioren A

1.40.60 KK-Sportgewehr
3x20, Senioren A

1.40.60 KK-Sportgewehr
3x20, Senioren A

1.40.60 KK-Sportgewehr
3x20, Senioren A

1.40.60 KK-Sportgewehr
3x20, Senioren A

N me e i e =

1.43.60,

1.60.10 KK-Freigewehr 3x40,
Schiitzen

1.80.10 KK-Liegendkampf,
Herrenklasse

2.10.62 Luftpistole, Senioren
B

1.80.50 KK-Liegendkampf,
Herren-Altersklasse

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

2.10.42 Luftpistole, Junioren
B

2.10.50 Luftpistole, Herren-
Altersklasse

2.10.60 Luftpistole, Senioren
A

2.40.42 KK-Sportpistole,
Junioren B

2.40.62 KK-Sportpistole,
Senioren B

5.10.10 Armbrust 10 m,
Herrenklasse

5.10.50 Armbrust 10 m,
Herren-Altersklasse

5.10.50 Armbrust 10 m,
Herren-Altersklasse

5.10.50 Armbrust 10 m,
Herren-Altersklasse
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96 85 92 92 365

21 Wilfried Grafschafter Sportschiitzen
" Schragen e.V. Bolingen
5. Ghandi_ Grafsc_hgfter Sportschitzen 86 85 86
Boudali e.V. Bélingen
4. Peter Jelinskj Grafschafter Sportschitzen g4 o5 g9
e.V. Bdlingen
8. Wilfried Grafsc_ljgfter Sportschiitzen 91 92 88
Schragen e.V. Bdlingen
9. Helmut_ Grafsc_hgfter Sportschiitzen 86 84 88
Schmeiser e.V. Bolingen
13. Friedhelm Grafsc_hz_:lfter Sportschiitzen 83 79 73
Brandau e.V. Bolingen
5 Ghandi Grafschafter Sportschitzen
’ Boudali e.V. Bolingen
1 Wilfried Grafschafter Sportschitzen
’ Schragen e.V. Bolingen
9. Peter Jelinski Grafsc_ljgfter Sportschiitzen
e.V. Bélingen
11 Helmut Grafschafter Sportschiitzen
" Schmeiser e.V. Bolingen
14 Friedhelm Grafschafter Sportschitzen
" Brandau e.V. Bolingen
1 Wilfried Grafschafter Sportschiitzen
’ Schragen e.V. Bélingen
6 Friedhelm Grafschafter Sportschitzen
’ Brandau e.V. Bolingen
8 Helmut Grafschafter Sportschiitzen
) Schmeiser e.V. Bolingen
Mannschaftsergebnisse
Platz Name Verein
Lo Liick Bernd 371, Boudali Ghandi 383, ~ Srafschafter
*  Geschwind Michael 372 portschutzen
Bdlingen
4 Jelinski Peter 373, Schragen Wilfried grafséchﬁftter
’ 372, Schmeiser Helmut 374 portschutzen
Bdlingen
7 Gartner Reinhold 382, Moérsch Hubert Srafséchﬁf_tter
’ 342, Wester Hans Peter 364 portschutzen
Bdlingen
,  Jelinski Peter 261, Schragen Wilfried grafiChﬁftter
' 266, Wester Hans Peter 266 portschutzen
Bdlingen
4 Schmeiser Helmut 269, Brandau grafstchﬁftter
*  Friedhelm 258, Géartner Reinhold 263 portschutzen
Bdlingen
12 Blischke Werner 256, Henseler Dieter Srafséchﬁf_tter
' 258, Klein Werner 251 portschutzen
Bdlingen
,.  Jelinski Peter 284, Schmeiser Helmut Sraffhﬁftter
* 284, Schragen Wilfried 280 portschutzen
Bdlingen
13 Blischke Werner 270, M6érsch Hubert grafstchra]ftter
* 271, Gértner Reinhold 283 portschutzen
Bélingen
10 Boudali Ghandi 540, Geschwind Michael (SSrafstchﬁftter
" 535, Liick Bernd 536 portschutzen
Bdlingen
. . e Grafschafter
3. Jelinski Peter 559, Schragen Wilfried Sportschiitzen
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88 90
92 93
90 94
88 92
84 92
58
59
55
51
52
254 263
159 252
180 209
e.V.
e.V.
e.V.
e.V.
e.V.
e.V.
e.V.
e.V.
e.V.
e.V.

90

95

85

94

88

59

58

57

59

53

279

218

159

525

554

540

532

499

117

117

112

110

105

796

629

548

erzieltes
Ergebnis

281

279

269

268

257

257

280

278

267

281

1126

1119

1088

793

790

765

848

824

1611

1668

5.10.50 Armbrust 10 m,
Herren-Altersklasse

5.20.10 Armbrust int.
Herrenklasse

5.20.50 Armbrust int.
Herren-Altersklasse

5.20.50 Armbrust int.
Herren-Altersklasse

5.20.50 Armbrust int.
Herren-Altersklasse

5.20.50 Armbrust int.
Herren-Altersklasse

5.31.10 Armbrust nat. -
Scheibe, Herrenklasse

5.31.50 Armbrust nat. -
Scheibe, Herren-Altersklasse

5.31.50 Armbrust nat. -
Scheibe, Herren-Altersklasse

5.31.50 Armbrust nat. -
Scheibe, Herren-Altersklasse

5.31.50 Armbrust nat. -
Scheibe, Herren-Altersklasse

5.43.10 Feldarmbrust IAU
900, Herrenklasse

5.43.10 Feldarmbrust IAU
900, Herrenklasse

5.43.10 Feldarmbrust IAU
900, Herrenklasse

30 m,
30 m,
30 m,
30 m,

30 m,

Disziplin / Klasse

1.10.10 Luftgewehr,
Herrenklasse

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.10.60 Luftgewehr, Senioren
A

1.30.50 Zimmerstutzen,
Herren-Altersklasse

1.30.50 Zimmerstutzen,
Herren-Altersklasse

1.30.50 Zimmerstutzen,
Herren-Altersklasse

1.35.50 KK 100 m, Herren-
Altersklasse

1.35.50 KK 100 m, Herren-
Altersklasse

1.40.10 KK-Sportgewehr
3x20, Herrenklasse

1.40.50 KK-Sportgewehr
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10.

11.

24.

10.

556, Wester Hans Peter 553

Gartner Reinhold 574, Klein Werner 577,
Schmeiser Helmut 582

Osten Walter 581, Blischke Werner 572,
Morsch Hubert 579

Schiller Helmut 344, Harsanyi Peter
353, Kahlenberg Georg 339

Schragen Wilfried 365, Schmeiser
Helmut 372, Jelinski Peter 376

Jelinski Peter 554, Boudali Ghandi 525,
Schragen Wilfried 540

Schragen Wilfried 117, Schmeiser
Helmut 110, Jelinski Peter 112

Schragen Wilfried 796, Schmeiser
Helmut 548, Brandau Friedhelm 629

Bdlingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bdlingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bélingen

Grafschafter
Sportschitzen
Bdlingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bdlingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bélingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bdlingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bdlingen

e.V.

e.V.

e.V.

e.V.

e.V.

e.V.

e.V.

287

292

259

280

270

174

656

1733

1732

1036

1113

1619

339

1973

3x20, Herren-Altersklasse

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

2.10.50 Luftpistole, Herren-
Altersklasse

5.10.10 Armbrust 10 m,
Herrenklasse

5.20,10 Armbrust int. 30 m,
Herrenklasse

5.31.10 Armbrust nat. -
Scheibe, Herrenklasse

5.43.10 Feldarmbrust IAU
900, Herrenklasse
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